OBRETARAKO ZERBITZU BEREZIA URRIAREN 28 ETA 29rako
SERVICIO ESPECIAL POR OBRAS PARA LOS DIAS 28 Y 29 DE OCTUBRE

AUTOBUS

o
. : z

5 5 g g g 3

= £ B IS s N £ o 5 8

=] g oy s = 2 v 2 = 3 - & - I

g 4 g & £ g 2 g g & £ £ § =& ® ® B & 2

5 8 S5 = 2 =2 s 2 & B & &8 ® § E E o E

= g -] 2 < = 2 2 = = 3 2 S & S = 3 & DESTINO /
Tren e o © o o ) © o © © © o o o© © o© © e o o HELMUGA
32718 5:28 5:33 5:48 6:08 6:23 6:42 6:44 6:49 6:55 6559 7:.03 7:05 7:.07 7:09 7:12 7:A5 7:21 7:30 7:34 7:40
35720 6:18 6:23 6:38 6:58 732 7:34 7:39 742 745 749 753 755 7:57 759 802 806 812 821 825 831
32722 6:56 7:01 7:16 7:36 810 812 817 820 823 827 831 833 835 837 840 843 849 858
32724 cuskoTreN TRER 8:18 852 854 859 9:02 9:05 9:09 9:13 915 917 919 9:22 9:25 9:31 9:40 9:44 9:50
32726 HASTA 8:44 9:38 9140 9145 9148 9551 955 9:59 10:01 10:03 10:05 10:08 10:11 10:17 10:26
32728 pasan  BEEY 1024 1026 1031 10:34 1037 10441 10145 10:47 1049 1051 1054 1057 11.03 1112 11.16 11.22
32730 10:14| 10:19 10:34 11:08 11:10 11:15 11:18 11:21 11:25 11:29 11:31 11:33 11:35 11:38 11:41 11:47 11:56 12:00 12:06
18112 MD  10:23 10:36 1126 1129 11:34 11:41 11553 11:56 12:11 12:16 VADRID . PIO
18012 MD  10:23 10:36 | 10:38 SABADO 11:22 11:34 11:37 11:42 11:49 12:01 12:04 12:19 12:24
32732 PPN 1056 1101 11:16 1150 11552 11:57 12:00 12:03 12:07 1211 1213 12115 12:17 12:20 12:23 12:29 12:38 12:42 12:48
32734 PN 1141 11:46 12:01 12:35 12:37 12:42 12:45 12:48 12:52 1256 12:58 13:00 13:02 13:05 13:08 13:14 1323 13:27 13:33
32736 AW 12:20 12:34 12:49 13:23 1325 1330 13:33 13:36 1340 13:44 1346 1348 1350 1353 1356 14:02 14:00 1415 14:21
32738 13:08 | 13:13 13:28 14:02 14:04 14:09 1412 14:15 14:19 14:23 1425 1427 1429 14:32 14:35 14:41 1450 14:54 15:00
18014 MD 137 13:30 14:16 1419 14:24 14:31 14:43 14:46 1501 15:06 MADRID P. PIO
32740 13:52 | 13:57 14:12 14:46 14:48 14:53 1456 14:59 15:03 1507 1509 15:11 1513 15:16 15119 1525 15:34
32742 14:27 | 14:32 14:47 1521 1523 1528 15:31 15:34 1542 1546 1548 1550 1552 15:55 15:58 16:04 16:13 16:17 16:23
32744 ORI 1520 15:34 15:49 1623 1625 1630 16:33 16:36 1640 1644 16146 1648 16550 1653 1656 17:02 17:.11
32746 VN 16:08 16:13 16:28 17:02 17:04 17:09 17:12 17:15 17:18 17:22 17:24 17:26 17:28 17:31 17:34 17:40 17:49 17:53 17:59
32748 VRN 16:51 16:56 17:11 17:45 17:47 17:52 17:55 17:58 18:02 18:06 18:08 18:10 18:12 18:15 18:18 18:24 18:33 18:37 18143
32750 17:32| 17:37 17:52 18:26 18:28 18:33 18:36 18:39 18:43 18:47 18:49 18:51 18:53 18:56 18:59 19:05 19:14 19:18 19:24
32752 18:20 | 18:25 18:40 19:14 19:16 19:21 19:24 19:27 19:31 19:35 19:37 10:39 19:41 19:44 19:47 19:53 20:02 20:06 20:12
32754 19:08[19:13 19:28 20:02 20:04 20:09 2012 20:15 20:18 20:22 20:24 20:26 20:28 20:31 20:34 20:40 20:49 20:53 20:59
16004 RE  19:16 18:29 20:22 20:33 20:46 20:49 21:04 21:08 MIRANDA EBRO
30604 RE | 19:54 20:07 | 20:09 SABADO 20:40 20:51 21:02 21:15 21:18 21:33 21:37
32756 cuskorren 20:05 I I I 20:39 20041 20:46 20:49 20:52 20:56 21:00 21:02 21:04 21:06 21:09 21:12 21:18 21:27 21:31 21:37
32758 PSR 20:10 20:45 21:00 Jls kol Rk 21334 21:36 21:41 21044 21:47 21551 21555 21:57 21:59 22:01 22:04 2207 22:13 22:22 22:26 22:33
32760 O 21118 21:23 21:38 5 0L 0 22:12 22:14 22:10 2222 2225 22:29 22:33 22:35 22:37 22:30 2242 2245 2251 23.00 23.04 23:10
32762 22:06|| 22:11 22:26 VN el R 23:00 23:02 23:07 23:10 23:13 23:17 2321 23:23 23:25 23:27 23:30 23:33 23:39 2348

EUSKOTRENEKO WEB ORRIALDEAN EDO APP-AN KONTSULTATU PASAIAKO LOTUREN ORDUAK
PARA ENLACES CON EL TOPO EN PASAIA CONSULTAR HORARIOS EN LA WEB O APP DE EUSKOTREN



OBRETARAKO ZERBITZU BEREZIA URRIAREN 28 ETA 29rako
SERVICIO ESPECIAL POR OBRAS PARA LOS DIAS 28 Y 29 DE OCTUBRE

AUTOBUS

s
= s a9 -
= = g £ < & g 2
= . 2 8 _ g = B g = 2 - =8 s 3
S § § & ® § § 5 & & g3 g 2 g 2 2 & =8
= o £ e ] = 2 S S =) & 4 T S S 2C o = c
= [=)) © [=)) P} = = = N
E§ &2 3 & & S5 £ 3 2 Z 2 B S e & g 2 E
Tren (c] (c] (c] (c] (6] (¢] (6] (¢] (6] (¢] (6] (¢] [¢] 0 (¢} 0 (c] (¢}
32717 5:13 5:21 527 530 532 535 537 539 544 546 548 : 5:56 : 7:08 7:13
32719 5:40 544 548 556 6:02 6:05 6:07 610 612 614 6:19 6:21 6:23 6:27 6:31 6:34 7:43 7:48
32721 703 707 711 719 725 728 7:30 7:33 735 737 742 744 T46 750 754 757 EUSKOTREN
32723 744 7:48 752 800 806 810 812 816 818 820 825 828 830 835 8:39 842 HASTA
32725 8:36 840 844 852 858 9:01 9:03 9:06 9:08 9:10 9:15 9:17 9:19 9:23 9:27 9:30 PASAIA
32727 9:23  9:31  9:37  9:40 942 945 947 9149 954 9:56 9:58 10:02 10:06 10:09
30601 RE
32729 9:56 10:00 10:04 10:12 10:18 10:21 10:23 10:26 10:28 10:30 10:35 10:37
32731 10:53 11:01 11:07 11:10 11:12 11:15 11:17 11:19 11:24 11:26
32733 11:27 11:31 11:35 11:43 11:49 11:52 11:54 11:57 11:59 12:01 12:06 12:08 12:10 12:14 12:18 12:21 EUSKOTREN
32735 12:12 12:16 12:20 12:28 12:34 12:37 12:39 12:42 12:44 12:46 12:51 12:53 12:55 12:59 13:03 13:06 HASTA
32737 12:52 12:56 13:00 13:08 13:14 13:17 13:19 13:22 13:24 13:26 13:31 13:33 13:35 13:39 13:43 13:46 PASAIA
32739 13:39 13:43 13:47 13:55 14:01 14:04 14:06 14:09 14:11 14:13 14:18 14:20
32741 14:26 14:30 14:34 14:42 14:48 14:51 14:53 14:56 14:58 15:.00 15:.05 15:07
32743 15:05 15:09 15:13 15:21 15:27 15:30 15:32 15:35 15:37 15:39 15:44 15:46
18061 MD
32745 16:02 16:10 16:16 16:19 16:21 16:24 16:26 16:28 16:33 16:35 EUSKOTREN
32747 16:37 16:41 16:45 16:53 16:59 17:02 17:04 17:07 17:09 17:11 17:16 17:18 HASTA
32749 17:24 17:32 17:38 17:41 17:43 17:46 17:48 17:50 17:55 17:57 17:59 PASAIA
32751 18:09 18:13 18:17 18:25 18:31 18:34 18:36 18:39 18:41 18:43 18:48 18:50 18:52 18:56 19:00 19:03
18063 MD
18963 MD
32753 18:57 19:01 19:05 19:13 19:19 19:22 19:24 19:27 19:29 19:31 19:36 19:38 19:40 19:44 19:47 19:50 | ‘[chsisl Z0Renl - 2eHeL) 2SRl Pl EUSKOTREN
32755 19:35 19:39 19:43 19:51 19:57 20:00 20:02 20:05 20:07 20:09 20:14 20:16 20:18 20:22 20:26 20:29 | “erciis Zobiel 2o 21:03 21:18 21:23 HASTA
32757 20:21 20:25 20:29 20:37 20:43 20:46 20:48 20:51 20:53 20:55 21:00 21:02 21:04 21:08 21:12 21:15 | Zibzdor Zaizis) Zile] 21:49 22:04 22:09 PASAIA
32759 21:09 21:13 21:17 21:25 21:31 21:34 21:36 21:39 21:41 21:43 21:48 21:50 21:52 21:56 22:00 22:03 | Zz0lsi 2zl ok 22:37 22:52 | 22:57 23:12 23:17
32763 22:11 22:19 22:25 22:28 22:30 22:33 22:35 22:37 22:42 22:44 22:46 22:50 22:54 22:57 | Zepokl ROl il 23:32 23:47 23:52 0:07 0:12

EUSKOTRENEKO WEB ORRIALDEAN EDO APP-AN KONTSULTATU PASAIAKO LOTUREN ORDUAK

PARA ENLACES CON EL TOPO EN PASAIA CONSULTAR HORARIOS EN LA WEB O APP DE EUSKOTREN

Autobusetan ezin da bizikletarik sartu, ezta maskotarik ere / Los autobuses NO admiten bicicletas ni mascotas

ORIGEN /
JATORRIA

MIRANDA EBRO

MADRID P. PIO

MADRID P. PIO



